ПРОТОКОЛЬНОЕ РЕШЕНИЕ

Межведомственного Совета Курской области
по предметам совместного ведения

(выписка из протокола заседания Межведомственного Совета
Курской области по предметам совместного ведения от 18.06.2019 № 1)

г.Курск

от 18 июня 2019 № 2

О плане работы Межведомственного Совета Курской области по предметам
совместного ведения на второе полугодие 2019 года

(М.Н. Горбунов)

1. Утвердить прилагаемый план работы Межведомственного Совета
Курской области по предметам совместного ведения на второе полугодие 2019
года.

2. Рекомендовать ответственным за подготовку вопросов обеспечить
своевременное и качественное представление материалов к заседанию Совета.

3. Решение Межведомственного Совета Курской области по предметам
совместного ведения от 11 декабря 2018 №7 «О плане работы
Межведомственного Совета Курской области по предметам совместного ведения
на первое полугодие 2019 года» снять с контроля.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя
Губернатора Курской области, председателя комитета региональной безопасности
Курской области М.Н. Горбунова.

И.о. временно исполняющего
обязанности Губернатора
Курской области С.Ю. Набоко

УТВЕРЖДЕН
решением Межведомственного Совета Курской

области по предметам совместного ведения от 18
июня 2019 года № 2

ПЛАН
работы Межведомственного Совета

Курской области по предметам совместного ведения
на второе полугодие 2019 года

1. Об итогах проводимой работы по разработке муниципальными
образованиями Курской области комплексных схем организации дорожного
движения.

Ответственный за подготовку:
Комитет транспорта и автомобильных дорог Курской области

2. Об основных направлениях развития финансирования субъектов малого и
среднего бизнеса в Курской области.

Ответственный за подготовку:
Отделение по Курской области Главного управления Центрального
банка Российской Федерации по Центральному федеральному округу

3. О практике привлечения к административной ответственности за
остановку и стоянку транспортных средств на газонах.

Ответственные за подготовку:
УГИБДД УМВД России по Курской области;
комитет региональной безопасности Курской области;
Администрация Курской области (правовой комитет Администрации
Курской области);
главы муниципальных районов и городов Курской области

4. О выполнении решения Межведомственного Совета Курской области по
предметам совместного ведения от 11.12.2018 №6 «Об обеспечении прав
потребителей в сфере жилищно-коммунальных услуг».

Ответственные за подготовку:
заместитель Губернатора Курской области А.Б. Смирнов;
Государственная жилищная инспекция Курской области;
комитет жилищно-коммунального хозяйства и ТЭК Курской области;
Управление Роспотребнадзора по Курской области;
комитет по тарифам и ценам Курской области;
главы муниципальных районов и городов Курской области

5 . 0 плане работы Межведомственного Совета Курской области по
предметам совместного ведения на первое полугодие 2020 года.

Ответственные за подготовку:
комитет региональной безопасности Курской области;
члены Межведомственного Совета Курской области по предметам
совместного ведения